作 付 計 画 書

                                                          令和　　年　　月　　日

         秩父市農業委員会長   様

                                         住所

                                         氏名                              印

      農地法３条の許可申請に係る届出の土地の作付計画は、下記のとおりです。

                                       記

      土地の表示            大字          字                    番

      地目                  面積          ㎡

      作付作物及び時期

    ※  作付計画は、土地の利用方法、作付品目等具体的に記入下さい。